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Poules, round no 1

Pouleno1 0:00

V/IM ind.  Hranking
LAII FOpiit MUKOJIAIB vV |V |V |V |V |V 6/6 17 30 1
BAPABAII Marsiii BUIIHEBE 1 2 4 (2 |0 |0 0/6 21 9 7
KOJIOBAEB [Imutpo HETIIINH 1 |V 4 |V |V |V 4/6 7 25 2
HIOCTAK [mutpo KUIB 4 |V |V vV |V |3 4/6 6 27 3
CEMEHOB Omnekcannp KUIB 4 |V |2 |0 vV |V 3/6 0 21 4
CEMEHOB Maxkcum OJIECA 0 |V [3 |3 |2 \Y% 2/6 -6 18 6
MAPKVYHIH Irop YEPKACH 3 [V |1 |V |2 |4 2/6 -3 20 5
Pouleno2 0:00
V/IM ind.  Hranking
J3I0BA B'Suecnas MMKOJIAIB vV |1 |V [V |V |V 5/6 13 26 2
I'PUT'OPYK Omnekcanap KUIB 1 1 |V |V 2 |V 3/6 -4 19 4
ATOJKA Aunpiit OJIECA vV |V vV |V |V |V 6/6 23 30 1
CHUJJOPEHKO Innsa YEPKACH 2 |3 1 2 3 |2 0/6 -17 13 7
3ATPEBEJIbHUI Jimtpo HETIIINH 3 (1 |1 |V 3 11 1/6 -13 14 6
3AKYTHIH Cranicnas YEPKACH 0O |V |1 |V |V \Y 4/6 0 21 3
OEIMIEHKO Annpiit BUIIHEBE 2 14 |2 |V 3 2/6 -2 21 5
Poule no 3  0:00
V/IM ind. Hranking
I[MNCAPEHKO IBan KUIB 4 |V |4 |4 |V |V 3/6 6 27 4
BOI'OBIH bornan MMKOJIAIB \Y% 4 |12 |V |V |V 4/6 6 26 3
CEMEHOB €rop KUIB 1 |V 0 |3 |V |4 2/6 -6 18 5
KAPAKAM Onekcanap YEPKACHU vV |V |V 2 |V |V 5/6 13 27 2
I'YMEH Bacwuib YXKI'OPO/J] vV 4 |V |V vV |V 5/6 14 29 1
JIABPEHIOK [laniin YEPKACH 2 |0 |0 |1 |0 0 0/6 -27 3 7
IIJIOTNIPUTOPA Cranicias  KUIB 3 12 |V [2 |1 |V 2/6 -6 18 5
Pouleno4 0:00
V/IM ind.  Hranking
CTALEHKO Onnekciit KUIB vV |4 |V |V |V |V 5/6 16 29 2
CTOJIAPYYK I'ni6 KUIB 0 2 |1 |V |0 |V 2/6 -11 13 6
ITJIATOHOB bornan YEPKACH vV |V vV |V |V |V 6/6 17 30 1
KPACHOBU/I Poman KUIB 4 |V |3 vV |V |V 4/6 9 27 3
OBYXOB Hixkita OJIECA 2 3 |1 |0 1 |2 0/6 -21 9 7
CKOPOXO/] Haniin MMKOJIAIB 1 |V |2 14 |V 1 2/6 -3 18 4
ABPOCIMOB [aniin YEPKACH | 1 (3 |V |V 2/6 -7 16 5
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Ranking, round no 1 (ordered by ranking)

ranking

O 00 3 O Lt AN DN~

[ NS T NS T NG T N T N T N T NG T e e e e T e T e T e T e S =V =y Y
0NN R WD O O O IO RWND = O

name and first name
ATOAKA Annpiii
TIJTATOHOB bornan
ITAIT FOpiit
CTALEHKO Onmnexkciit
I'VYMEH Bacwuiib
KAPAKAU Onexcanap
JIBKOBA B'fluecnar
KPACHOBU/]I Poman
KOJIOBAEB [mutpo
IMOCTAK Omutpo
BOT'OBIH Borman
3AKYTHI Cranicnas
TTMCAPEHKO IBan
CEMEHOB Onexcanap
I'PUTOPYK Oumnekcanap
OEIIEHKO Anppiit
MAPKVYHIH Irop
CKOPOXO/I daniin

TIIJOITPUT'OPA Cranicnas

CEMEHOB Makcum
CEMEHOB €rop
ABPOCIMOB Jlasuiin
CTOJISIPYYK I'ni6
3ATPEBEJIBHUIA [ImTpo
CUJIOPEHKO Lt
BAPABAILI Marsiit
OBYXOB Hikita
JIABPEHIOK Jlauiin

State

OJIECA
YEPKACHU
MUKOJIAIB
KUiB
YXKTOPOJ
YEPKACHU
MUKOJIAIB
KUiB
HETIIIVH
KUiB
MUKOJIAIB
YEPKACH
KUiB

KUiB

KUiB
BUILHEBE
YEPKACHU
MUKOJIAIB
KUiB
OJIECA
KUiB
YEPKACH
KUiB
HETILIVH
YEPKACHU
BUILHEBE
OJIECA
YEPKACH

a0 40JIOBIKHU

VM

1,000
1,000
1,000
0,833
0,833
0,833
0,833
0,667
0,667
0,667
0,667
0,667
0,500
0,500
0,500
0,333
0,333
0,333
0,333
0,333
0,333
0,333
0,333
0,167
0,000
0,000
0,000
0,000

ind.

-11

HS

30
30
30
29
29
27
26
27
25
27
26
21
27
21
19
21
20
18
18
18
18
16
13
14
13
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BceykpaiHchbki 3MaraHHs HAaHCHIIBHIIIMX 3 (EeXTYBaHHS

group
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
qualifier
elimenated
elimenated
elimenated
elimenated
elimenated
elimenated



Tableau de 32

1 ATOJAKA Aunppiit OJIECA
ATOAKA Aunnpiit
32
ATOAKA Annpiit
17 MAPKVYHIH Irop YEPKACHU 15/10
MAPKVYHIH Irop
16 ®EIIEHKO Anppii BUIITHEBE 15/9
SATOAKA Annpiii
9 KOJIOBAEB [Imutpo HETIIIMH 15/6
KOJIOBAEB JImutpo
24
KPACHOBU]I Poman
25 15/10
KPACHOBU/J Poman
8 KPACHOBMU/I Poman KUIB
5 T'VYMEH Bacuns YIXTOPOJ]
I'VMEH Bacuns
28
I'VMEH Bacuns
21 CEMEHOB €rop KUiB 15/9
3AKYTHIN Cranicnas
12 3AKYTHIH Cranicnas YEPKACHU 15/11
CTALIEHKO Ouekciit
13 I[IMCAPEHKO Isan KUIB 15/10
TIMCAPEHKO IBan
20 IIIJTOTIPUT OPA Cranicnas  KUIB 15/10
CTAIIEHKO Oumnekciit
29 15/8
CTALIEHKO Ouekciit
4 CTAILIEHKO Onmnekciit KUiB
3 TIJIATOHOB Bborman YEPKACU
TIJIATOHOB Bborgan
30
TIJIATOHOB Borgan
19 CEMEHOB Makcum OJIECA 15/7
CEMEHOB Makcum
14 CEMEHOB Ounekcanap KUIB 15/8
TIJTATOHOB Bbornan
11 BOI'OBIH Borpman MUKOJIAIB 15/6
BOT'OBIH Borman
22 ABPOCIMOB Jlaniin YEPKACHU 15/9
KAPAKAM Onexcanp
27 . 15/14
KAPAKAMU Onekcanap
6 KAPAKAM Onexcanzap YEPKACHU
7 J3IOBA B'Sluecnas MUKOJIAIB
JIBKOBA B'fluecnar
26
JI3KOBA B'SluecinaB
23 15/8
IMOCTAK mutpo
10 IOCTAK JImutpo KUIB
LAIT FOpiit
15 TPUT'OPYK Omnekcanap KUIB 15/9
CKOPOXO/, Haniin
18 CKOPOXO/I Taniin MUKOJIAIB 15/11
ITAIT KOpiit
31 15/9
LAIT FOpiit
2 IAII FOpiit MUKOJIAIB
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Quarter-finals

Eran KyOky Ykpainu

BceeykpaiHchki 3Marands HAMCHIIBHIMNX 3 (heXTyBaHHS

rauIs 4OJIOBIKHA
M. Kuis 12.03.2023 p.

1 ATOJAKA Anppiit OJIECA
SATOAKA Annpiii
8 KPACHOBU/JI Poman KUIB 15/6
SATOAKA Annpiii
5 T'YMEH Bacuib YXKXTOPOJ] 15/6
CTALEHKO Onmnekciit
4 CTAIIEHKO Omexkciit KH1IB 15/10
ATOOKA Aunnpiit
3 TIJIATOHOB borgan UEPKACH 15/11
TIJTATOHOB Bbornan
6 KAPAKAM Omnexcanap YEPKACH 15/6
TIJIATOHOB Bbornan
7 J3KOBA B'SIuecnas MUKOJIAIB 15/14
ITAIT KOpiit
2 TIAII KOpiit MUKOJIAIB 15/9
CTALIEHKO Ouekciit
CTALIEHKO Onmexkciit
LAIT Opiii 15/14
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Tableau 9-16 de 8

Eran KyOky Ykpainu

BceeykpaiHchki 3Marands HAMCHIIBHIMNX 3 (heXTyBaHHS

rauIs 4OJIOBIKHA
M. Kuis 12.03.2023 p.

1 MAPKVYHIH Irop UEPKACH
KOJIOBAEB JAmutpo
8 KOJIOBFAEB Jimutpo HETIIIMH 15/12
3AKYTHIH Cranicias
5 3AKYTHIN Cranicnas YEPKACH 15/8
3AKYTHIH Cranicnas
4 TIMCAPEHKO IBan KH1IB 15/10
CKOPOXOJ Janiin
3 CEMEHOB Makcum OJIECA 15/8
CEMEHOB Makcum
6 BOI'OBIH bornan MUKOJIAIB 15/10
CKOPOXOJ Hawiin
7 HIOCTAK Amutpo KUIB 15/6
CKOPOXOJ Haniin
2 CKOPOXO/I Haniin MUKOJIAIB 15/13
KOJIOBAEB Jmutpo

CEMEHOB Makcum

CEMEHOB Makcum
15/12



Document Engarde
13.03.2023 12:06:30

Tableau 13-16 de 4

Eran KyOky Ykpainu

BceeykpaiHchki 3Marands HAMCHIIBHIMNX 3 (heXTyBaHHS

rauIs 4OJIOBIKHA
M. Kuis 12.03.2023 p.

1 MAPKVYHIH Irop YEPKACH
TIMCAPEHKO IBan
4 TIMCAPEHKO Isan KUiB 15/11
BOI'OBIH bornman
3 BOI'OBIH Bborman MUKOJIAIB 15/11
BOT'OBIH Borman
2 IIOCTAK Jmwutpo KUIB 15/10
MAPKVYHIH Irop
IMOCTAK mutpo
IMOCTAK Amutpo 15/12
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Tableau 5-8 de 4

Eran KyOky Ykpainu

BceeykpaiHchki 3Marands HAMCHIIBHIMNX 3 (heXTyBaHHS

rauIs 4OJIOBIKHA
M. Kuis 12.03.2023 p.

1 KPACHOBH/JI Poman KH1IB
I'YMEH Bacwuiib
4 T'YMEH Bacuib YXXTOPOJ] 15/6
I'YMEH Bacwuib
3 KAPAKAM Onekcannp YEPKACH 15/13
KAPAKA Onexcanp
2 JI3KOBA B'Sluecnar MUKOJIAIB 15/14
KPACHOBU/J Poman
JIBFOBA B'Sluecnar
JIBFOBA B'Sluecnar 15/8
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Overall ranking (ordered by ranking)

Eran KyOky Ykpainu

a0 40JIOBIKU

M. Kuis 12.03.2023 p.

BceykpaiHCchbKi 3MaraHHs HAaHCHIIBHINIMX 3 (EeXTyBaHHS

ranking name and first name d.o.b. licence State club
1 SATOAKA Awuppiit 1988 3MC OJIECA 3CY
2 TIJIATOHOB Bboraan 1996 MC YEPKACH 3CY
3 CTAIIEHKO Omnexkciit 1994 MC KUIB 3CY
4 TIAII FOpiit 1992 MCMK  MUKOJIAIB 3CY
5 T'YMEH Bacuin 2002 MCMK  YXI'OPOA JNHAMO
6 KAPAKAIM Onexcanmp 1996 MC YEPKACHU 3CY
7 J3IOBA B'fluecnas 2003 MC MUKOJIAIB JMHAMO
8 KPACHOBU/] Poman 2005 MC KH1IB JMHAMO
9 CKOPOXO/] Haniin 2007 MC MUKOJIAIB JNHAMO
10 3AKYTHIH Cranicnas 2005 MC YEPKACH 3CY
11 CEMEHOB Maxkcum 2003 KMC OECA KIFOCII Nel3
12 KOJIOBAEB JImutpo 2005 KMC HETIIIMH YKPATHA
13 BOT'OBIH Bborgan 2000 MC MUKOJIAIB 3CY
14 TIMCAPEHKO IBan 2000 MC KUIB 3CY
15 IIIOCTAK Imutpo 2002 MC KH1IB APMI€ETIb
16 MAPKYHIH Irop 2004 MC YEPKACH 3CY
17 CEMEHOB Onekcannp 2005 KMC KUIB OOKIIIT
18 TPUI'OPYK Onekcaumap 2003 MC KUIB APMI€EIb
19 ®EHMIEHKO Angpiit BUIIHEBE MOH
20 TMIJOITPUT'OPA Cranicias 1992 MC KH1IB JISI ©JIEIT
20 CEMEHOB €rop 2003 MC KUIB APMI€EIb
22 ABPOCIMOB /[laniin 2007 KMC YEPKACHU JNHAMO
23  CTOJIAPYYK I'ni6 2004 KMC KUIB 3CY
24 3ATPEBEJIBHUM Jimtpo 2008 KMC HETIIMH VYKPATHA
25 CHUIOOPEHKO Lmns 2008 KMC YEPKACH JMHAMO
26 BAPABAII Marsiii BUIIHEBE MOH
26 OBYXOB Hikita 2009 1 OIECA KIHOCII Nel3
28 JIABPEHIOK [aniin 2007 KMC YEPKACHU JNHAMO

FIE licence

Bactrorin, Kpacoscrkuit
Ikamnikosa, [Tynnuk
JaBunsa
Mapuenko,Ckopoxos
HaBunsns, [ openpkuit
IlIkanikoBu
Mapuenko,Ckopoxos
JaBunsa
Cxopoxon,MapueHko
[IIkanikoBa

Bacrorin, Bacrotin
ucapyk,Makapos
nikap,Inikap
JaBugsaa

Opurana
[IxanikoBa, Typ
JaBugsaa

Opurana

Opurana
IlIxanikoBa, HikiTin

JaBumsaa
Iucapyk, Makapos
Ixamixosa,HikiTia

CronbyHoB, Bacrotin
[xanikosa, Typ



